

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БОЛЬШАЯ ЗЕЛЕНИНА УЛ. д.16 лит.Б
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		июль 2018 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Семьдесят восемь тысяч сто девяносто четыре рубля 39 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						11,4		78 194,39
РСУ						11,4		78 194,39
1	1	Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S<5 м2 толщ<20мм с земли (вент шахта) 00-00001856 ЦПС М-300 25 кг 00-00001857 Штукатурка фасадная универс.25 кг 00-00001535 Ротбанд	09-006-01	10 м2	3,7	11 381,58	42 111,84	
				кг	200,00	4,01	802,00	
				кг	100,00	8,32	832,00	
				кг	180,00	19,21	3 457,80	
2	2	Ремонт штук. наруж. прямолин. откосов по кам/бетону ц/изв. раст.: с земли, лесов (вент шахта) 00-00001856 ЦПС М-300 25 кг 00-00001857 Штукатурка фасадная универс.25 кг 00-00001535 Ротбанд	09-009-01	10 м2	1,3	18 395,48	23 914,12	
				кг	50,00	4,01	200,50	
				кг	100,00	8,32	832,00	
				кг	60,00	19,21	1 152,60	
3	3	Перетирка штукатурки: фасадов гладких с лестниц (вент шахта)	09-012-02	10 м2	3,7	2 116,02	7 829,29	
4	4	Окраска ПВХ красками подгот. поверх. фасадов: простых 2 раза с земли, лесов (вент шахта) 00-00001660 Краска интерьерная ТЕКС универсал 14 кг 00050738145 Колер ТЕКС универсал черный 0,75	10-012-03	10 м2	2,7	1 607,09	4 339,14	
				кг	14,00	45,58	638,12	
				шт	2,00	197,46	394,92	
Прямые затраты по разделу:							36 840,64	
Накладные расходы по разделу:							18 428,39	
Сметная прибыль по разделу:							10 997,40	
Итого по разделу, включая НДС:							78 194,39	

Прямые затраты по всем разделам:
Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
Итого по всем разделам, включая НДС:

-
-
-
78 194,39

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.А. Горячков
Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.Ю. Зув
Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин